
ДНЕВНИК ЗА ВОДЕЊЕ СТУДЕНСКА ПРАКСА

Објект во кој се обавува студенската пракса:
Дата:
Час: од __________ до ____________

ОПИС НА РАБОТНИТЕ ЗАДАЧИ:

Заклучок:

Студент:
Насока:
Бр. на индекс:

Раководител на смена во угостителскиот 
објект:

_______________________________________


